Type Batterie
voltage
Batterie
type
Carré
d’entrainement
Calibre
de vissage
mm
Vitesse à vide Couple
Nm
Poids
kg
Vibrations
m/s2
Niveau
de bruit
dB(A
RRI-BA10S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" carré 4 - 5 400 - 1.000 3 - 12 1,50 < 2,5 < 75
RRI-BA16S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" carré 5 - 6 300 - 600 5 - 18 1,50 < 2,5 < 75
RRI-BA30S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" carré 6 - 8 250 - 450 8 - 30 1,50 < 2,5 < 75
RRI-BA35S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" carré 6 - 8 200 - 350 10 - 35 1,75 < 2,5 < 75
RRI-BA50S3 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" carré 6 - 10 200 10 - 50 2,00 < 2,5 < 75
RRI-BA70S3** 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 3/8" carré 8 - 12 170 20 - 70 2,50 < 2,5 < 75
RRI-BA90S4* 18 V Li-Ion 2 Ah / 4 Ah 1/2" carré 8 - 12 90 30 - 90 2,50 < 2,5 < 75
• Moteur Brushless
• Batterie 18 V Lithium-Ion
• LED indique l’état
 OK - NOK - REVERSE - BATTERIE FAIBLE